
UNIVERSITETI "KADRI ZEKA"UNIVERSITY 

Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. cd,)g<o Dt.__&_. or. 2016 

Ne mbledhjen e IX -te radhes te mbajtur me daten 28.04.2016, Senati i Universitetit 

"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Prof. Asoc. Dr. Xhevdet Thaqi zgjedhet Dekan i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike ne 

Universitetin "Kadri Zeka" Gjilan. 

Mandati i tij filion me 2.05.2016 dhe vazhdon deri me 30.09.2019. 

Keshille juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa ne afat prej 8 diteve drejtuar 

Komisionit te ankesave dhe parashtresave te Senatit te Universitetit. 

Vendimi i dergohet: 

1. Arkivit 

2. Kandidatit 

3. Financave 


